重庆市民政局
关于2022年中央财政支持社会组织参与
社会服务项目初审名单的公示

根据《民政部办公厅关于印发〈2022年中央财政支持社会组织参与社会服务项目实施方案〉的通知》《民政部办公厅关于做好2022年中央财政支持社会组织参与社会服务项目评审有关工作的通知》（民电〔2022〕47号）要求，遵循公平、公正、公开原则，市民政局组织有关专家按照项目评审要点、评审工作要求，对项目进行了评审、排序，初审确定申报的A类项目3个，C类项目4个，D类项目3个，现予以公示。
任何单位和个人如对公示的负责人名单持有异议，均可在公示期间，通过书面形式向重庆市民政局举报或反映。欢迎社会各界监督。
公示时间：5天（2022年5月20日至5月24日）
监督电话：88563106  89188111
联系地址：重庆市渝北区民安大道489号重庆市民政局社会组织管理局

附件：2022年中央支持社会组织参与社会服务项目重庆市初审名单

重庆市民政局
[bookmark: _GoBack]                         2022年5月20日

附件
2022年中央支持社会组织参与社会服务
项目重庆市初审名单
	项目类别
	排序
	项目名称
	申报单位
	评估等级

	A类
（3个）
	1
	宁河小站、微爱之家社工站改造项目
	巫溪县宁河微爱社会工作服务中心
	无

	2
	探索城口县“红色社会工作”发展示范项目
	城口县乐耘社会工作服务中心
	3A

	3
	“凝聚力量·支持规范建设”发展示范项目
	彭水苗族土家族自治县同欣社会工作服务中心
	无

	C类
（4个）
	1
	农村留守儿童和困境儿童关爱社会工作服务示范项目
	重庆市渝北区禾木社会工作服务中心
	无

	2
	“聚爱九龙”未成年人关爱帮扶社会工作服务示范项目
	重庆市江北区新扬社会工作服务中心
	无

	3
	“心花怒放，无忧童年”巫溪县儿童关爱社会工作服务项目
	重庆仁怀青少年社会工作服务中心
	4A

	4
	“相伴成长，缤纷童年”乡村儿童社会工作服务项目
	重庆市暖洋洋社会工作服务中心
	4A

	D类
（3个）
	1
	重庆市社会组织培训示范项目
	重庆市冬青社会工作服务中心
	5A

	2
	重庆市社会组织人员培训示范项目
	重庆市江津区慈航社会工作服务中心
	无

	3
	巫溪县社会组织骨干培训班
	巫溪县力拓职业培训学校
	无